

## Møde klubber i klubben 7. maj 2014

### Deltagere:

Formand, Jan Christiansen (JC), Jens Mortensen (JM) og Vivi Poulsen

Begynderudvalget:	Inga Madsen, Elin Jensen
Eliteudvalget:	Carlo
Dameklubben:	Ingen – pga. spisning
Herreklubben:	Jens Mortensen
Morgenfruene:	Wille Ellesøe, Gladys Johansen
Veteranerne:	Flemming Mejlvang, Christian Gjørup
Parmatchklubben:	Anne Marie Mejlvang, Connie Gjørup
Søndagsklubben:	Helge Madsen

Velkomst og let orientering af formanden.

De mange penge der er investeret i banen til dræning på bag-9, en ny tromle og en klipper forventes at være en god investering. Banen vil fortsat have højeste prioritet.

På banemødet blev nævnt, at man gør alt hvad vi kan og der var enighed i, at det virker. Bestyrelsen vægter begyndere, bane og budget meget højt.

Golfklubbens 25 års jubilæum blev uden aftenfest på grund af for få tilmeldte.

Jan nævnte, at alle klubbernes opdatering på hjemmesiden kan gøres bedre.

Der arbejdes med springvandet på hul 18.

Til Åbent Hus var 17 fremmødte og 7 til 9 kommer fortsat.

Et forslag fra Carlo, om at sætte fokus på uge 24, som normalt er en stille uge, arbejdes der videre med, såsom billigere greenfee og aktiviteter. Om tirsdagen en Non-golfer turnering.

Alle udvalg orienterede ikke her til forårsmødet, men opdaterer for sæsonen til efterårsmødet.

## Eventuelt:

Christian Gjørup (CG) oplyste, at de hos veteranerne arbejder ud fra strategien, at sikre kvalitet, at det går gnidningsfrit med højt infoniveau og regler, så alle går glade hjem.

Dejligt, at der tages imod ønsker på banemødet.

CG efterlyste opdatering af Hole in One tavlen. JC oplyste, at det har været forsøgt og bestyrelsen vil undersøge nærmere efter, at tidligere leverandør af bogstaverne ikke er mulig mere. Bestyrelsen/sekretæren vil undersøge to muligheder mere, der fremkom under mødet.

CG har ønske om, at medlemmer kan invitere en gæst til ½ greenfee, måske én gang årligt. JC vil drøfte det med bestyrelsen på næste bestyrelsesmøde.

En blokering til veteranerne i fredags var optaget af andre. Dette er undersøgt og fundet, at denne blokering var sat ind først. Ud fra dette kan vi opfordre alle klubberne til lige at tjekke, at I får de ønskede tider, så dette ikke gentager sig.

Christian Gjørup mente, at grunden til de få gæster til jubilæumsaftenen kunne skyldes konceptet med frie drikkevarer og den dermed højere pris. Jan sagde, at i indbydelsen stod der fri vin, øl og vand. En efterfølgende bar var på egen regning, men det fremgik nok ikke tydelig nok, siden det er misforstået.

Helge Madsen havde ros til vinterbanen og et ønske om bedre hulkopper, så kanterne ikke bliver flossede. Jan svarede, at vi til næste år vil se på det, og måske følge et forslag om en anden type kopper med mulighed for afløb og mindre flag, så vinden ikke ødelægger det så meget.

I forbindelse med uge 24 blev det oplyst som en mulighed, at der i en uge om sommeren spilles gratis i Skive, hvilket giver dem et godt afkast ved salg i kantinen.

Der afholdes møde igen til efteråret.

Ref. Vivi